
お客様各位 
 
平素より弊社製品をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 
この度、弊社が製造・販売いたしました「ソイハスカップサンドクッキー」において、⾷品表⽰に不備が
あることが判明いたしました。つきましては当該商品を回収させていただきたく、お知らせいたします。
お客様におかれましては多⼤なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 
今後、このような事態が再発しないよう、品質管理体制の強化に努めてまいります。 
何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
■ 対象製品 
製品名：ソイハスカップサンドクッキー 
    (JAN コード：4985243020090) 
容 量：6 個⼊ 
 

 
 
■ 表⽰不備の内容 
本来記載すべきアレルゲン「乳」が表⽰されておりませんでした。 
 
■ 商品回収に関するお願い 
該当する製品をお持ちのお客様は、⼤変お⼿数ではございますが、 料⾦着払いで下記の住所までご送付
いただきますようお願い申し上げます。 なお、返品いただきました商品に対して後⽇、返⾦にて対応を
させていただくため、お客様の郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えいただきますよ
うお願い申し上げます。  
 
■お送り先 
〒076-0162 北海道富良野市東麓郷の 3 
農業⽣産法⼈ 有限会社共済農場 
 
■本件に関するお問い合わせ先 
TEL：0167-29-2233（受付時間：平⽇ 9:00〜17:30） 
メール：f-rokugou@furanojam.com 


